令和２年 1 月吉日

公益社団法人武蔵野法人会

小金井ブロックの皆様へ

武蔵野法人会 小金井ブロック

幹事支部 小金井南支部⾧ 星野 智樹

小金井北支部⾧ 三笠 俊彦

武蔵野法人会小金井ブロック ボウリング大会のご案内

謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、法人会活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、恒例となっております「小金井ブロック ボウリング大会」を下記の通り開催いたしま

すので、日頃の運動不足解消に皆様方の奮ってのご参加をお待ちしております。

敬具

記

１．開催日時：令和２年 2 月 6 日（木）集合：午後６時３０分 スタート：午後７時

２．開催場所：大栄ボウル 小金井市本町５ʷ３８ʷ３６ ☎０４２ʷ３８３ʷ２３５１

３．募集人員：７０名（先着順）

４．参加費用：１，０００円（１名につき）

５．申込方法：下記申込書に記入の上、ＦＡＸ願います

６．申込期限：令和２年 1 月 30 日（木）

７．そ の 他：軽食（サンドイッチ等）は準備します

＊新会員の皆様とポーリングで親睦を深めましょう
本年度新入会員の方は、ご招待いたします。皆様の参加をお待ち申し上げます。

申込先：小金井南支部 九里宛 ＦＡＸ ０４２ʷ３８４ʷ６６２２

（切り取り不要）

小金井ブロック ボウリング大会参加申込書

法人名              電話番号

参加者名